
 

 
 

 

El Director de l´Institut Valencià d´Investigacions Agraries 
 

Enrique Moltó García

RESOLUCIÓ del Director de l'Institut 
Valencià d’Investigacions Agràries per la 
qual es dóna publicitat a la relació definitiva 
d’admesos i exclosos de la convocatòria 
5/2018, així com es fixa la data de l’examen. 

 
Atenent que, després de l'examen de les 
sol·licituds i documentació aportada, es va 
publicar en data 15 de juny dels corrents una 
relació provisional d'admesos i exclosos, 
atorgant un termini de 5 dies hàbils per a 
al·legacions,  esmenes i aportació de 
documents.  
 
Atenent que la base 5.2 estableix que 
transcorregut aquest termini i verificades les 
esmenes i/o al·legacions formulades es dictarà 
nova resolució mitjançant la qual es publicarà la 
relació definitiva  de candidats admesos i 
s'indicarà la data de la celebració de la prova 
escrita. 
 
Atenent al fet que la Comissió d'Avaluació  ha 
tingut coneixement del resultat d'aquest tràmit 
i ha acordat la data de celebració de la prova 
escrita tal com estableix la citada base 5.2     
    
D'acord amb l'exposat i en virtut de l'establits  
en les bases d'11 de maig de 2018 que regeixen 
la present convocatòria  
 

RESOL 
 

Primer. Aprovar la relació definitiva de 
persones aspirants admeses i excloses, de 
conformitat amb el que es detallen a l’annex a la 
present resolució. 
 
Segon. Publicar l’esmentada relació en la 
pàgina web i tauler d’anuncis de l’IVIA. 
 
Tercer.  Fixar com a data de celebració de la 
prova escrita el pròxim dia 9 de juliol a les 
11:00 hores, en les instal·lacions de l’IVIA de 
Moncada. 
 
      

RESOLUCIÓN del Director del Institut Valencià 
d’Investigacions Agràries por la que se ordena 
la publicación de la relación definitiva de 
admitidos y excluidos de la convocatoria 
5/2018, así como se fija la fecha del examen. 
 
Atendiendo que, tras el examen de las solicitudes y 
documentación aportada, se publicó en fecha 15 de 
junio de los corrientes una relación provisional de 
admitidos y excluidos, otorgando un plazo de 5 días 
hábiles para alegaciones,  subsanaciones y 
aportación de documentos.  
 
 
Atendiendo que la base 5.2 establece que 
transcurrido dicho plazo y verificadas las 
subsanaciones y/o alegaciones formuladas se 
dictará nueva resolución mediante la que se 
publicará la relación definitiva  de candidatos 
admitidos y se indicará la fecha de la celebración de 
la prueba escrita. 
 
Atendiendo a que la Comisión de  Evaluación ha 
tenido conocimiento del resultado de dicho trámite 
y ha acordado la fecha de celebración de la prueba 
escrita tal y como establece la citada base 5.2     
    
De acuerdo con lo expuesto y en virtud de lo  
establecidos en las bases de 11 de mayo de 2018 
que rigen la presente convocatoria  
 

RESUELVO 
 

Primero. Aprobar  la relación definitiva de 
personas aspirantes admitidas y excluidas de 
conformidad con los que se detalla en el Anexo a la 
presente resolución.   
 
Segundo. Publicar la mencionada relación en la 
página web y tablón de anuncios del IVIA.  
 
Tercero.  Fijar como fecha de celebración de la 
prueba escrita el próximo día  9 de julio, a las 11:00 
horas, en les instalaciones del IVIA de Moncada. 
 
 

CSV:JM6GEV1N-D1DFE6LB-FUL9P8X7 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=JM6GEV1N-D1DFE6LB-FUL9P8X7



 

 
 

   
CONVOCATORIA 5/18-ANEXO  

 
 

D.N.I. APELLLIDOS Y NOMBRE  

48592330T ABARCA LAZARO, JAVIER ADM 

44887982D ADAM NAVARRO,SONIA ADM 

45952869L ANIDO ALONSO, ADRIANA ADM 

22597536J BALERDI HERNANDEZ, JULIA ADM 

29198422Z BOLÁS GONZÁLEZ- LLIBERÓS, GEMA ADM 

20846374W CALABUIG MANUEL, CARMINA ADM 

78687586D CASADO MÁRMOL, GERMÁN ADM 

44887922 H CATALÁ SENENT, LAURA ADM 

20842625W CEBOLLA SOS, RUTH ADM 

73583265D CONCHELL DIRANZO, ANA ADM 

29205658M CORTINAS VICENT, ALICIA ADM 

18453135M CRUZ MIRALLES, JOAQUIN EXC (1) 

16051050V DELGADO VILLAR, SONIA GUADALUPE ADM 

33474052J FERRIOL BRUIXOLA, LORENZO ADM 

18446704Z FONTE POLO, ALBERTO ADM 

22665323L GARCÍA ALBERT, BERNARDO ADM 

22580819V GINER GARCÍA, MIGUEL ANGEL ADM 

53789254M HASSANE COMINS, MEGAN ADM 

48442188W HERRERO ORTEGA, Mª AMPARO ADM 

23822291H LLEDÓ VENDRELL, JOAN EXC (2) 

22569666L MAGRANER CÁCERES, GLORIA ADM 

29192779Y MONZO FERRER, CESAR ADM 

03899711S PEDROCHE MUÑOZ, VIRGINIA ADM 

53608393Q PEREZ RODRIGUEZ, JESICA ADM 

29193343H PEREZ SAYAS, CONSUELO ADM 

CSV:JM6GEV1N-D1DFE6LB-FUL9P8X7 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=JM6GEV1N-D1DFE6LB-FUL9P8X7



 

 
 

   
53378504N PIQUER ZORRILA, VANESA ADM 

20849724V PUCHADES SARRION, ANDRES VICENT ADM 

52685672B SALAVERT ANDRÉS, VIRGINIA ADM 

53242121L SARABIA PALACIOS, DANIEL ADM 

48353476R SASTRE VEGA, MIGUEL ADM 

20478215G SELFA ALGUERÓ, LAIA EXC (3) 

78523720H SOLSONA FERRAZ, MARTA ADM 

 
 
(EXC):  EXCLUIDO/A                 (ADM): AMITIDO/A 
 

(1) El título de Ingeniero Técnico Agrícola más el Master en Producción Vegetal 
aportados NO equivalen a la titulación Ingeniero Agrónomo: Orden CIN/325/2009 
(BOE 19.2.2009)/ El títol d'Enginyer Tècnic Agrícola més el Màster en Producció 
Vegetal aportats NO equivalen a la titulació Enginyer Agrònom: Ordre 
CIN/325/2009 (BOE 19.2.2009).  
 

(2) No aporta titulación/ No aporta titulació 
 

(3) La titulación requerida para el desempeño del puesto es Ingeniero Agrónomo; la 
aportada es Ingeniero Técnico Agrícola./La titulació requerida per a l'acompliment 
del lloc és Enginyer Agrònom; l'aportada és Enginyer Tècnic Agrícola 
 

 
 

  

CSV:JM6GEV1N-D1DFE6LB-FUL9P8X7 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=JM6GEV1N-D1DFE6LB-FUL9P8X7


		2018-06-27T13:59:58+0200
	19842717L ENRIQUE MOLTO (R: Q9650009E)


	



